平成１９年４月２４日

 各  位

    会 社 名  千代田インテグレ株式会社

 代表者名  代表取締役社長　小池　光明

 （コード番号６９１５  東証第１部）

 問合せ先  取締役経理部長　松本　欣二

 （TEL．03-3542-3410）

 (訂正)平成19年8月期中間決算短信の一部訂正について

 平成１９年４月１１日発表の当社の「平成１９年８月期 中間決算短信(連結)」における「５．生産・受注及び販売の状

況」（37ページおよび38ページ）の記載内容について一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 記

（＿＿＿下線は訂正個所）

　<訂正前>

 (1）生産の状況

 （単位：千円）

旧区分
前中間連結会計期間

（自　平成17年９月１日
至　平成18年２月28日）

当中間連結会計期間
（自　平成18年９月１日
至　平成19年２月28日）

前連結会計年度
（自　平成17年９月１日
至　平成18年８月31日）

音響機器 2,195,981 3,007,216 4,152,469

自動車・車輌 721,701 929,366 1,311,865

家電機器 247,195 277,507 633,242

ＯＡ機器 10,024,914 10,124,783 19,639,348

文具・玩具・レジャー 1,404,953 1,538,627 2,242,432

通信機器 2,530,495 3,408,753 4,882,441

映像機器 4,155,207 3,072,936 7,999,368

その他 96,873 450,352 126,806

合計 21,377,322 22,809,543 40,987,974

　（注）　金額は、販売価格によって表示しております。

－ 1 －

 （単位：千円）

新区分
当中間連結会計期間

（自　平成18年９月１日
至　平成19年２月28日）

ＯＡ機器 10,949,490

ＡＶ機器 4,268,613

通信機器 3,089,796

自動車 2,341,377

レジャー・玩具 1,080,904

家電機器 184,518

住宅・資材 190,338

医療・健康 88,775

電材 356,782

材料販売 258,946

合計 22,809,543

－ 2 －

<訂正後>

 (1）生産の状況

 （単位：千円）

旧区分
前中間連結会計期間

（自　平成17年９月１日
至　平成18年２月28日）

当中間連結会計期間
（自　平成18年９月１日
至　平成19年２月28日）

前連結会計年度
（自　平成17年９月１日
至　平成18年８月31日）

音響機器 2,195,981 2,169,167 4,152,469

自動車・車輌 721,701 929,366 1,311,865

家電機器 247,195 277,507 633,242

ＯＡ機器 10,024,914 10,124,783 19,639,348

文具・玩具・レジャー 1,404,953 1,440,300 2,242,432

通信機器 2,530,495 3,401,063 4,882,441

映像機器 4,155,207 4,017,002 7,999,368

その他 96,873 450,352 126,806

合計 21,377,322 22,809,543 40,987,974

  　（注）　金額は、販売価格によって表示しております。

 （単位：千円）

新区分
当中間連結会計期間

（自　平成18年９月１日
至　平成19年２月28日）

ＯＡ機器 10,949,490

ＡＶ機器 4,374,652

通信機器 3,082,106

自動車 2,341,377

レジャー・玩具 1,080,904

家電機器 184,518

住宅・資材 91,989

医療・健康 88,775

電材 356,782

材料販売 258,946

合計 22,809,543

－ 3 －

<訂正前>

(2）受注の状況

 （単位：千円）

旧区分

前中間連結会計期間
（自　平成17年９月１日
至　平成18年２月28日）

当中間連結会計期間
（自　平成18年９月１日
至　平成19年２月28日）

前連結会計年度
（自　平成17年９月１日
至　平成18年８月31日）

受注高 受注残高 受注高 受注残高 受注高 受注残高

音響機器 2,208,412 360,019 3,040,388 402,669 4,108,691 317,378

自動車・車輌 720,554 106,440 940,355 128,854 1,304,170 102,681

家電機器 254,566 68,873 273,310 41,877 614,332 49,784

ＯＡ機器 10,068,761 1,415,032 10,107,157 1,462,496 19,681,967 1,496,655

文具・玩具・レジャー 1,400,880 187,836 1,567,046 212,609 2,217,722 161,800

通信機器 2,537,785 360,019 3,466,644 467,096 4,868,480 357,828

映像機器 4,171,253 563,508 2,986,097 447,768 8,032,024 609,863

その他 97,516 68,873 467,801 57,984 75,489 15,557

合計 21,459,730 3,130,603 22,848,801 3,221,357 40,902,879 3,111,550

　（注）金額は、販売価格によって表示しております。

 （単位：千円）

新区分

当中間連結会計期間
（自　平成18年９月１日
至　平成19年２月28日）

受注高 受注残高

ＯＡ機器 10,992,117 1,559,137

ＡＶ機器 4,255,113 605,615

通信機器 3,092,324 441,325

自動車 2,379,917 338,242

レジャー・玩具 1,072,876 138,518

家電機器 183,187 25,770

住宅・資材 190,636 28,992

医療・健康 90,925 16,106

電材 343,632 38,656

材料販売 248,068 28,992

合計 22,848,801 3,221,357

－ 4 －

<訂正後>

(2）受注の状況

 （単位：千円）

旧区分

前中間連結会計期間
（自　平成17年９月１日
至　平成18年２月28日）

当中間連結会計期間
（自　平成18年９月１日
至　平成19年２月28日）

前連結会計年度
（自　平成17年９月１日
至　平成18年８月31日）

受注高 受注残高 受注高 受注残高 受注高 受注残高

音響機器 2,208,412 360,019 2,255,799 402,669 4,108,691 317,378

自動車・車輌 720,554 106,440 940,355 128,854 1,304,170 102,681

家電機器 254,566 68,873 273,310 41,877 614,332 49,784

ＯＡ機器 10,068,761 1,415,032 10,107,157 1,462,496 19,681,967 1,496,655

文具・玩具・レジャー 1,400,880 187,836 1,474,966 212,609 2,217,722 161,800

通信機器 2,537,785 360,019 3,459,443 467,096 4,868,480 357,828

映像機器 4,171,253 563,508 3,869,966 447,768 8,032,024 609,863

その他 97,516 68,873 467,801 57,984 75,489 15,557

合計 21,459,730 3,130,603 22,848,801 3,221,357 40,902,879 3,111,550

　（注）金額は、販売価格によって表示しております。

 （単位：千円）

新区分

当中間連結会計期間
（自　平成18年９月１日
至　平成19年２月28日）

受注高 受注残高

ＯＡ機器 10,992,117 1,559,137

ＡＶ機器 4,354,394 605,615

通信機器 3,085,124 441,325

自動車 2,379,917 338,242

レジャー・玩具 1,072,876 138,518

家電機器 183,187 25,770

住宅・資材 98,556 28,992

医療・健康 90,925 16,106

電材 343,632 38,656

材料販売 248,068 28,992

合計 22,848,801 3,221,357

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

－ 5 －